Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                                от 15.08.2018 № 923

О внесении изменения в регламент работы администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» при разработке и

утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в регламент работы администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» при разработке и утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.03.2016
№ 429 «О регламенте работы администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» при разработке и утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.05.2017
№ 567), следующее изменение:

пункт 1.1 раздела 1 дополнить словами:
«Схемой должно предусматриваться размещение не менее 60

процентов нестационарных торговых объектов, используемых
субъектами малого или среднего предпринимательства,
осуществляющими торговую деятельность, от общего количества
нестационарных торговых объектов.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов